

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ГУСИНООЗЕРСК»

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от « <u>30</u> » _ ш	Mare 2	023 г.	№	28
	•			
		<b>↑</b>		

## г. Гусиноозерск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Гусиноозерск» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях организации работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Гусиноозерск» и урегулированию конфликта интересов:

- 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации МО «Город Гусиноозерск» и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
- 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации МО «Город Гусиноозерск».

Глава Администрации МО «Город Гусиноозерск»

А.Н. Кудряшов

## Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Гусиноозерск» и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

– Егнинова Тамара Нимбуевна,

начальник общего отдела Администрации

МО «Город Гусиноозерск»;

Заместитель

председателя комиссии

– Великая Наталья Ильинична,

начальник правового отдела Администрации МО

«Город Гусиноозерск»;

Секретарь комиссии

– Ниязов Ринат Шухратович,

специалист правового отдела Администрации МО

«Город Гусиноозерск»;

Члены комиссии:

- Алхунова Альбина Семеновна председатель ревизионной комиссии Совета депутатов МО «Город Гусиноозерск»;

Гапоненко Алексей Иванович, директор МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гусиноозерска;

Козлова Тамара Викторовна, юрист МКУ «Управление по имуществу, землепользованию, архитектуре и градостроительству»;

Самаганова Елена Назаровна — помощник председателя Совета депутатов МО «Город Гусиноозерск».